YEMMUOHAT U MEPBEHCTBO TOMCKOW OB/IACTM MO MNIABAHUIO
JENAPTAMEHT MO MOJIOAEXXHOW MONUNTUKE ,
®UI3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CITIOPTY TOMCKOW OB/IACTU
OO TOMCKAA PETMOHAJIbBHAA «®EAEPALIVA MIABAHNA»
OTAY «LIEHTP CMOPTVBHOW NOArOTOBKM CEOPHbIX KOMAH/ TOMCKOW OBNACTW ™

Tomck, 20 - 22 depans, 2019

AucTtaHuma 8
20.02.2019 - 12:28

My>xxunHbl, 50m BatTepdnsi

2005 u ctapwe
Pe3ynbtaThl

Hopmartwus Il paspsag 9 +: 34.00 / Hopmatus Il paspsg 9 +: 31.00 / Hopmatue | paspsg 9 +: 27.90 / Hopmatme KMC 10 +: 25.90 /
Hopmatus MC 12 +: 24.90

Ouku: FINA 2019

MecTto damunus, Nms

2005 un ctapwe

PACKWH, MaTBeli
TOPBEKHO, VBaH
OAHBLKOB, JleB
PEYC, NMaBen
MBAHOB, Knpnnn
OO/MKEHKO, MBaH
KOKOPEB, Omutpnii
ANVIEB, Smunb
MOCKBWH, MBaH
YTYKVH, Banepwii

. 3YBOB, AnekcaHap

. BACMOB, I'ne6

. CABOCTWH, Hukonai

. OCOPI'VH, AaHun

. KOTOB, Banepuii

. AHOCUHCKWW, Muxaunn
. KAMAJNOB, Bnagucnas
. KAPMMOB, TemupnaH

. TPAXKIAHHWNKOB, AMUTpWit
. CBAPALIKW/I, Makcum

. KOPOTKOB, AaHun

. CKOCbIPCKWW, CTtenaH
. IAPYEHKO, Apocnas

. NMOTANOB, Bnagucnase
. APTEHAH, ApmaH

. NPOKYAWH, EBreHunia

. MNBYEHKO, Anekcei

. IYWHWKOB, OeHnc

. BYPIYKOBCKUW, Bnagumup
. CTAJIbMAKOB, Makcum
. AONTrnX, Huknta

. MAKAPOB, MNMasen

. BOPOHWH, AHgpeii

APTEHAH, EpBaHp,

. MEPEOHA, AHTOH

. BEPJIOBCKWI, Kasumup

. XXOAHOBWUY, Huknta

. BOHOAPEHKO, Muxann

. MOCTHWKOB, [JaHun

. CTUOYTUH, Knpunn

. FTOrOIMHCKWI, CtaHucnas
. TPABHVIKOB, AHTOH

. BAPAHUWH, Apudh

r/p

2002
2000
1995
1996
1999
1998
2003
2000
1997
1999
1998
2004
2002
2002
2002
2000
2002
2001
2000
2005
2004
2004
1998
1999
2000
2004
2003
2003
1996
2005
1999
1997
2003
2002
2004
2004
2005
2004
2005
2005
2002
2004
2005

KMC
KMC
MC

KMC
KMC
KMC
KMC

KMC

110H

KomaHga

HedTaHuK
CAKOCLUOP "AxTapb”
ny

ny

Tny

Tny

HedTaHuk

YCL, BBC

ny

Ty

Tny

Tomckas O6nacte CLUOP
HedTaHuK

AOHOCLU "Kepp"

YCL, BBC

YCL, BBC

Tomckasa O6nacte CLUOP
Tny

Tny

HedtaHuk

AOHOCLU "Kepgp"
CAHOCLUOP "AxTapb"
Cnermy

Ty

YCL, BBC

AOHOCLU "Kepp"

YCL, BBC

Tomckasa O6nactb CLLUOP
Ty

CAHOCLUOP "AxTapy”
Ty

Ty

YCL, BBC

YCL, BBC
CAOCLWIOP "AxTapy”
CAHOCLUOP "AxTapy”
CAKOCLUOP "AxTapb”
AOHOCLU "Kepp"

YCL, BBC

OHOCL "Keap"

AcuHo

AcuHo

YCL, BBC

R.T.

+0,66
+0,62
+0,76
+0,69
+0,68
+0,74
+0,72
+0,70
+0,60
+0,81
+0,74
+0,68
+0,66
+0,77
+0,61
+0,70
+0,73
+0,73
+0,79
+0,68
+0,78
+0,88
+0,65
+0,75
+0,66
+0,95
+0,72
+0,73
+0,78
+0,83
+0,79
+0,78
+0,68
+0,65
+0,65
+0,89
+0,85
+0,71
+0,75
+0,70
+0,79
+0,92
+0,72

Pesynbtar

24.57
26.40
26.45
26.46
26.78
27.26
27.33
27.42
27.54
27.67
27.70
27.71
27.74
27.83
27.96
28.06
28.59
29.31
29.52
29.73
29.84
29.85
29.91
29.97
30.37
30.45
31.02
31.13
31.14
31.25
31.44
31.86
32.63
32.63
33.02
33.50
33.69
35.19
36.09
38.86
40.54
40.55
41.43

Oukun FINA

C 744
600
596
596
575
545
541
535
528
521
519
519
517
512
I 505
I 499
Il 472
Il 438
Il 429
I 420
I 415
I 415
Il 412
Il 410
Il 394
I 391
M 370
1l 366
11} 365
1l 361
1l 355
11} 341
M 317
1l 317
11} 306
1l 293
1l 288
253
234
188
165
165
155
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Tomckas PernoHanbHas
Pepepauunsa nnasaHuA

ONEeKTPOHHasA cucTtemMa pernctpaumm BpemMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LUIBBC "3BE3AHbIN"
BEACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to RSF/Tomsk Region

21.02.2019 10:31 - CtpaHuya 1
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YEMMUOHAT U MEPBEHCTBO TOMCKOW OB/IACTM MO MNIABAHUIO

JENAPTAMEHT MO MOJIOAEXXHOW MONUNTUKE ,

®UI3VNYECKOW KY/IbTYPbI 1 CITIOPTY TOMCKOW OB/IACTU
OO TOMCKAA PETMOHAJIbBHAA «®EAEPALIVA MIABAHNA»
OlrAY «LUEHTP CMOPTUBHOW NOAI OTOBKW CBOPHbLIX KOMAH TOMCKOW OBJ1IACTA *

Tomck, 20 - 22 depans, 2019

[nctaHuua 8, MyxumHbl, 50m Battepdnsii

log poxaeHnsa 2003 - 2004

KOKOPEB, AmuTpuii
BACVIMOB, 'ne6
KOPOTKOB, faHun
CKOCBIPCKWMIW, CtenaH
MPOKYAWNH, EBreHwnii
NNBYEHKO, Anekcei
NYWHWKOB, OeHnc
BOPOHWH, AHgpeii
MNEPEAHA, AHTOH
BEP/IOBCKWI, Kasumup

. BOHOAPEHKO, Muxann
. TPABHVMKOB, AHTOH

2003
2004
2004
2004
2004
2003
2003
2003
2004
2004
2004
2004

KMC HedTaHuk

Il
2
2
3
Il
I
Il
2
3
3

Tomckasa O6nacte CLLUOP
AOHOCL "Keap"
CAOCLIOP "AxTapb”
OHOCLU "Kegp"

YCL, BBC

Tomckasa O6nacte CLLUOP
YCL, BBC

CAOCLWIOP "AxTapy”
CAHOCLUOP "AxTapy”
OHOCLU "Kegp"

ACUHO

+0,72
+0,68
+0,78
+0,88
+0,95
+0,72
+0,73
+0,68
+0,65
+0,89
+0,71
+0,92

27.33
27.71
29.84
29.85
30.45
31.02
31.13
32.63
33.02
33.50
35.19
40.55

| 541
| 519
I 415

Il 391
1 370
M 366
1l 317
11} 306
1l 293

253

165

Tomckas PernoHanbHas
Pepepauunsa nnasaHuA

ONEeKTPOHHasA cucTtemMa pernctpaumm BpemMeHu

SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC

LUIBBC "3BE3AHbIN"
BEACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.57964

Registered to RSF/Tomsk Region
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YEMMVOHAT U NEPBEHCTBO TOMCKOW OB/IACTM MO MABAHUIO
JEMNAPTAMEHT MO MOJIOAEXXHOW NONUTUKE ,
DU3NYECKOWM KYNbTYPbI 1 CMIOPTY TOMCKOW OBJ/IACTW
OO TOMCKAA PEMMOHANBHAA «®EAEPALINA MNTABAHNSA»
OrAY «LLEHTP CMOPTUBHOW MNOAMOTOBKM CBEOPHbIX KOMAH/, TOMCKOW OBNACTU "
Tomck, 20 - 22 depans, 2019

[nctaHuua 8, MyxumHbl, 50m Battepdnsii

EXH 3AMYJ/INH, Martseii 2006 CAKOCLUOP "AxTapb” +0,86 33.88 I 284
Tomckasi PernoHasibHas JNeKTPOHHaA cucTema perncTpaumn BpeMeHu LUIBBC "3BE3AHbIN"
defepauunsa nnaBaHns SWISS TIMING QUANTUM AQUATIC BACCEWH 50 METPOB

Splash Meet Manager, 11.57964 Registered to RSF/Tomsk Region 21.02.2019 10:31 - CtpaHuua 3



